张家港保税科技(集团)股份有限公司 关于公司控股股东变更法定代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

张家港保税科技(集团)股份有限公司(以下简称"公司")近日收到公司 控股股东张家港保税区金港资产经营有限公司(以下简称"金港资产")的通知 函。金港资产的法定代表人由沈建宏先生变更为丁琪先生,目前已完成工商登记 变更手续并领取新的营业执照。

一、金港资产基本情况

名称: 张家港保税区金港资产经营有限公司

统一社会信用代码: 91320592746242313W

类型:有限责任公司(国有独资)

法定代表人: 丁琪

注册资本: 585000 万元整

成立日期: 2002年12月03日

住所: 张家港保税区长江大厦 20 楼

经营范围:投资、资本运作与管理,基础设施建设开发,房屋租赁,自营和 代理各类商品及技术的进出口业务(国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技 术除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

二、对公司的影响

上述事项未涉及控股股东股权变动,公司控股股东及实际控制人未发生变化, 对公司经营活动不构成影响。

特此公告。

张家港保税科技(集团)股份有限公司董事会 2022年5月12日